
Mistrzostwa woj. Pomorskiego 2 paź. niedz. 02.10.2022 19:42
Wyniki z międyczasami Strona 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

.p. wy Imię i nazwisko Czas

M21  (9) 10,0 km  0 m 24 PK
1(31) 2(32) 3(33) 4(34) 5(35) 6(36) 7(37) 8(38) 9(39) 10(40) 11(41) 12(42) 13(43) 14(44)

15(46) 16(53) 17(49) 18(54) 19(50) 20(51) 21(45) 22(52) 23(48) 24(99) Meta

1 Maciej Hewelt 1:03:17 2:47 7:34 10:21 12:40 13:50 21:34 23:27 25:49 28:31 30:35 36:50 39:04 41:11 45:11
PKO Harpagan, Gda 2:47 4:47 2:47 2:19 1:10 7:44 1:53 2:22 2:42 2:04 6:15 2:14 2:07 4:00

46:35 47:54 49:03 51:09 52:28 54:01 57:15 59:52 1:01:55 1:02:55 1:03:17
1:24 1:19 1:09 2:06 1:19 1:33 3:14 2:37 2:03 1:00 0:22

2 Grzegorz Nowak 1:04:28 2:53 9:07 13:15 15:47 16:57 24:20 26:25 28:26 31:11 33:12 39:48 42:15 44:34 46:55
UKS Siódemka, Ru 2:53 6:14 4:08 2:32 1:10 7:23 2:05 2:01 2:45 2:01 6:36 2:27 2:19 2:21

48:14 49:26 50:39 52:41 54:03 55:42 58:45 1:01:02 1:03:07 1:04:05 1:04:28
1:19 1:12 1:13 2:02 1:22 1:39 3:03 2:17 2:05 0:58 0:23

3 Radosław Piotrows 1:10:44 3:03 8:48 11:56 15:08 16:18 23:43 26:05 28:19 31:08 33:12 40:25 42:43 45:56 48:31
PKO Harpagan, Gda 3:03 5:45 3:08 3:12 1:10 7:25 2:22 2:14 2:49 2:04 7:13 2:18 3:13 2:35

49:50 53:27 54:58 57:24 58:50 1:00:31 1:03:44 1:06:39 1:09:02 1:10:16 1:10:44
1:19 3:37 1:31 2:26 1:26 1:41 3:13 2:55 2:23 1:14 0:28

4 Bartłomiej Ogdows 1:15:06 3:39 9:40 13:27 15:56 17:10 25:48 31:36 33:57 37:41 39:52 47:14 49:54 52:07 55:13
UKS Siódemka, Ru 3:39 6:01 3:47 2:29 1:14 8:38 5:48 2:21 3:44 2:11 7:22 2:40 2:13 3:06

56:36 57:54 59:25 1:01:47 1:03:08 1:04:46 1:08:22 1:11:27 1:13:45 1:14:50 1:15:06
1:23 1:18 1:31 2:22 1:21 1:38 3:36 3:05 2:18 1:05 0:16

5 Paweł Ćwidak 1:21:44 4:34 10:53 14:30 17:08 18:51 27:00 29:46 32:39 36:03 38:34 46:38 50:53 55:16 58:33
indywidualnie 4:34 6:19 3:37 2:38 1:43 8:09 2:46 2:53 3:24 2:31 8:04 4:15 4:23 3:17

59:59 1:01:37 1:03:34 1:06:36 1:08:09 1:10:01 1:14:27 1:17:47 1:20:10 1:21:19 1:21:44
1:26 1:38 1:57 3:02 1:33 1:52 4:26 3:20 2:23 1:09 0:25

6 Wiktor Magdaleński 1:24:42 3:19 9:26 13:02 15:33 17:00 26:39 30:17 32:53 35:59 40:47 50:49 53:43 56:28 1:03:22
UKS Technik, Rucia 3:19 6:07 3:36 2:31 1:27 9:39 3:38 2:36 3:06 4:48 10:02 2:54 2:45 6:54

1:04:53 1:06:26 1:08:43 1:10:51 1:12:21 1:14:10 1:17:29 1:20:26 1:23:08 1:24:20 1:24:42
1:31 1:33 2:17 2:08 1:30 1:49 3:19 2:57 2:42 1:12 0:22

7 Marek Lewandowski 1:42:54 4:13 10:15 13:37 16:35 18:14 28:10 30:35 32:57 35:52 38:04 46:42 50:24 1:03:09 1:16:43
ind. Bydgoszcz 4:13 6:02 3:22 2:58 1:39 9:56 2:25 2:22 2:55 2:12 8:38 3:42 12:45 13:34

1:18:10 1:19:33 1:21:02 1:23:21 1:24:58 1:27:18 1:31:32 1:38:03 1:40:50 1:42:28 1:42:54
1:27 1:23 1:29 2:19 1:37 2:20 4:14 6:31 2:47 1:38 0:26

8 MIŁOSZ WĄSIKOWS 1:57:30 5:48 13:57 19:20 22:52 25:10 37:56 48:18 51:32 55:55 58:57 1:09:18 1:13:39 1:16:49 1:25:53
Azymut Osie 5:48 8:09 5:23 3:32 2:18 12:46 10:22 3:14 4:23 3:02 10:21 4:21 3:10 9:04

1:28:00 1:30:12 1:32:05 1:34:58 1:36:59 1:39:50 1:44:27 1:52:12 1:55:18 1:56:59 1:57:30
2:07 2:12 1:53 2:53 2:01 2:51 4:37 7:45 3:06 1:41 0:31

Tomasz Brodowski abs
ind. Toruń

M20  (5) 8,4 km  0 m 21 PK
1(31) 2(32) 3(58) 4(36) 5(38) 6(39) 7(40) 8(41) 9(42) 10(43) 11(44) 12(46) 13(53) 14(49)

15(54) 16(50) 17(51) 18(45) 19(52) 20(48) 21(99) Meta

1 Jakub Molik 1:47:08 4:29 12:02 14:50 20:45 26:35 30:50 46:41 58:04 1:01:57 1:06:01 1:12:11 1:14:18 1:18:17 1:21:41
ZSL Goraj 4:29 7:33 2:48 5:55 5:50 4:15 15:51 11:23 3:53 4:04 6:10 2:07 3:59 3:24

1:25:26 1:27:42 1:31:25 1:36:55 1:42:04 1:45:13 1:46:45 1:47:08
3:45 2:16 3:43 5:30 5:09 3:09 1:32 0:23

2 Mikołaj Dorawa 2:08:16 8:54 17:09 20:11 27:05 35:16 39:59 45:44 58:46 1:11:28 1:16:13 1:28:31 1:30:33 1:34:38 1:38:17
TL Tuchola 8:54 8:15 3:02 6:54 8:11 4:43 5:45 13:02 12:42 4:45 12:18 2:02 4:05 3:39

1:42:07 1:44:47 1:48:19 1:55:28 2:03:16 2:06:44 2:07:53 2:08:16
3:50 2:40 3:32 7:09 7:48 3:28 1:09 0:23

NORBERT KAPICKI nkl 23:02 46:56 50:57 1:01:25 1:13:53 1:22:22 1:30:53 1:55:33 2:06:16 ----- ----- ----- ----- -----
TL Białowieża 23:02 23:54 4:01 10:28 12:28 8:29 8:31 24:40 10:43

----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

Fryderyk Pucek nkl 8:52 18:56 28:44 47:10 1:00:49 1:07:32 1:13:20 1:39:03 ----- ----- ----- ----- ----- -----
ZSL Goraj 8:52 10:04 9:48 18:26 13:39 6:43 5:48 25:43

----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

MICHAŁ MASALSKI nkl 16:50 40:48 44:54 55:20 1:07:56 1:16:28 1:24:56 1:48:59 1:59:36 ----- ----- ----- ----- -----
TL Białowieża 16:50 23:58 4:06 10:26 12:36 8:32 8:28 24:03 10:37

----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

M18  (11) 7,3 km  0 m 18 PK
1(37) 2(38) 3(31) 4(39) 5(57) 6(58) 7(33) 8(48) 9(45) 10(53) 11(49) 12(54) 13(50) 14(51)

15(44) 16(42) 17(41) 18(99) Meta

1 Wiktor Muller 52:02 4:04 6:07 8:08 9:27 11:57 16:29 18:26 20:43 26:39 30:14 31:48 34:04 35:24 37:05
UMKS, Kwidzyn 4:04 2:03 2:01 1:19 2:30 4:32 1:57 2:17 5:56 3:35 1:34 2:16 1:20 1:41

39:36 44:27 49:23 51:37 52:02
2:31 4:51 4:56 2:14 0:25

2 Michał Bielecki 58:21 4:58 7:13 9:56 11:17 15:15 20:35 22:59 25:12 29:35 34:33 36:18 38:50 40:17 43:07
UKS Siódemka, Ru 4:58 2:15 2:43 1:21 3:58 5:20 2:24 2:13 4:23 4:58 1:45 2:32 1:27 2:50

45:45 51:47 55:32 57:57 58:21
2:38 6:02 3:45 2:25 0:24

3 KAROL SKISIAŁY 1:07:27 5:22 8:24 10:51 12:31 15:33 21:04 23:36 26:04 31:29 36:33 39:57 42:49 44:20 46:25
ZSL w Rucianem Ni 5:22 3:02 2:27 1:40 3:02 5:31 2:32 2:28 5:25 5:04 3:24 2:52 1:31 2:05

53:44 59:15 1:02:59 1:07:07 1:07:27
7:19 5:31 3:44 4:08 0:20
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.p. wy Imię i nazwisko Czas

M18  (11) 7,3 km  0 m 18 PK (c.d.)

1(37) 2(38) 3(31) 4(39) 5(57) 6(58) 7(33) 8(48) 9(45) 10(53) 11(49) 12(54) 13(50) 14(51)
15(44) 16(42) 17(41) 18(99) Meta

4 Szymon Eichman 1:14:36 5:26 8:26 14:04 16:47 20:19 26:17 30:08 33:58 42:53 48:09 50:15 53:21 54:46 57:32
ZSL Goraj 5:26 3:00 5:38 2:43 3:32 5:58 3:51 3:50 8:55 5:16 2:06 3:06 1:25 2:46

1:00:19 1:06:36 1:10:39 1:14:15 1:14:36
2:47 6:17 4:03 3:36 0:21

5 Filip Judek 1:29:41 7:56 11:19 15:11 16:52 22:46 31:54 35:01 39:11 45:57 52:14 54:24 57:20 59:50 1:02:22
ZSL Goraj 7:56 3:23 3:52 1:41 5:54 9:08 3:07 4:10 6:46 6:17 2:10 2:56 2:30 2:32

1:12:18 1:21:40 1:25:46 1:29:17 1:29:41
9:56 9:22 4:06 3:31 0:24

6 Dominik Zubowicz 1:38:40 6:13 9:16 12:05 14:18 18:32 25:47 29:35 34:05 41:44 48:12 57:31 1:02:10 1:05:10 1:08:42
TL Białowieża 6:13 3:03 2:49 2:13 4:14 7:15 3:48 4:30 7:39 6:28 9:19 4:39 3:00 3:32

1:14:19 1:24:40 1:31:16 1:38:19 1:38:40
5:37 10:21 6:36 7:03 0:21

7 KAROL JELEWSKI 1:39:52 5:52 9:33 12:26 14:14 18:34 25:07 35:47 39:37 59:24 1:07:23 1:10:59 1:14:18 1:15:58 1:18:37
TL Milicz 5:52 3:41 2:53 1:48 4:20 6:33 10:40 3:50 19:47 7:59 3:36 3:19 1:40 2:39

1:22:38 1:28:59 1:35:59 1:39:31 1:39:52
4:01 6:21 7:00 3:32 0:21

8 MATEUSZ KLEKOTK 1:40:43 5:48 9:56 12:52 15:11 19:07 28:43 33:09 51:16 1:03:22 1:09:53 1:12:25 1:15:38 1:17:52 1:21:01
TL Białowieża 5:48 4:08 2:56 2:19 3:56 9:36 4:26 18:07 12:06 6:31 2:32 3:13 2:14 3:09

1:24:48 1:32:07 1:35:54 1:40:21 1:40:43
3:47 7:19 3:47 4:27 0:22

9 SEBASTIAN BUJNIC 1:44:38 11:22 15:19 18:03 20:16 24:28 31:44 35:33 40:02 47:45 54:10 1:03:25 1:08:12 1:11:03 1:14:39
TL Białowieża 11:22 3:57 2:44 2:13 4:12 7:16 3:49 4:29 7:43 6:25 9:15 4:47 2:51 3:36

1:20:16 1:30:41 1:37:14 1:44:16 1:44:38
5:37 10:25 6:33 7:02 0:22

10 HUBERT SANDOMIE 1:47:50 7:46 11:00 15:33 17:40 25:13 35:32 39:34 43:16 57:00 1:05:15 1:08:53 1:12:53 1:15:57 1:19:38
TL Białowieża 7:46 3:14 4:33 2:07 7:33 10:19 4:02 3:42 13:44 8:15 3:38 4:00 3:04 3:41

1:23:55 1:34:18 1:40:08 1:47:23 1:47:50
4:17 10:23 5:50 7:15 0:27

11 TOMASZ GRZYBOW 2:12:23 6:56 11:14 17:27 19:35 25:41 35:01 38:19 45:13 52:43 1:10:20 1:13:34 1:17:53 1:21:30 1:24:28
TL Tuchola 6:56 4:18 6:13 2:08 6:06 9:20 3:18 6:54 7:30 17:37 3:14 4:19 3:37 2:58

1:28:46 1:35:23 2:06:16 2:11:59 2:12:23
4:18 6:37 30:53 5:43 0:24

M16  (26) 6,0 km  0 m 15 PK
1(37) 2(38) 3(31) 4(40) 5(58) 6(33) 7(48) 8(45) 9(51) 10(46) 11(44) 12(52) 13(42) 14(41)

15(99) Meta

1 Stanisław Drapella 38:36 3:59 6:00 8:11 9:36 13:53 16:10 18:31 22:36 26:01 27:20 28:30 30:10 33:38 36:17
PKO Harpagan, Gda 3:59 2:01 2:11 1:25 4:17 2:17 2:21 4:05 3:25 1:19 1:10 1:40 3:28 2:39

38:19 38:36
2:02 0:17

2 Adam Zaremba 45:01 4:37 7:56 10:13 12:10 16:58 19:09 21:31 26:32 31:02 32:27 34:00 35:42 39:11 42:22
UMKS, Kwidzyn 4:37 3:19 2:17 1:57 4:48 2:11 2:22 5:01 4:30 1:25 1:33 1:42 3:29 3:11

44:40 45:01
2:18 0:21

3 Wiktor Droń 48:12 4:35 7:19 9:43 11:48 16:42 19:03 21:26 26:44 31:18 33:09 34:57 37:09 41:39 44:51
UMKS, Kwidzyn 4:35 2:44 2:24 2:05 4:54 2:21 2:23 5:18 4:34 1:51 1:48 2:12 4:30 3:12

47:51 48:12
3:00 0:21

4 Wiktor Rygielski 50:33 5:26 7:36 9:29 10:50 17:49 20:02 22:32 26:40 30:00 31:22 33:21 40:55 44:47 47:11
UMKS, Kwidzyn 5:26 2:10 1:53 1:21 6:59 2:13 2:30 4:08 3:20 1:22 1:59 7:34 3:52 2:24

50:11 50:33
3:00 0:22

5 Krzysztof Ukleja 53:50 4:11 6:42 8:57 10:40 15:34 19:00 23:16 27:38 32:55 34:20 36:13 39:42 46:14 50:24
UKS Azymut 45, Gd 4:11 2:31 2:15 1:43 4:54 3:26 4:16 4:22 5:17 1:25 1:53 3:29 6:32 4:10

53:19 53:50
2:55 0:31

6 Aleksander Domaru 1:02:46 6:59 9:53 12:42 14:38 20:04 22:37 25:23 33:18 37:11 38:48 42:34 49:56 54:01 59:21
UKS Siódemka, Ru 6:59 2:54 2:49 1:56 5:26 2:33 2:46 7:55 3:53 1:37 3:46 7:22 4:05 5:20

1:02:23 1:02:46
3:02 0:23

7 Mikołaj Pękal 1:04:55 6:17 9:00 11:53 13:35 18:45 28:40 31:26 40:15 44:49 46:26 50:30 52:54 57:41 1:01:33
UMKS, Kwidzyn 6:17 2:43 2:53 1:42 5:10 9:55 2:46 8:49 4:34 1:37 4:04 2:24 4:47 3:52

1:04:37 1:04:55
3:04 0:18

8 PATRYK WYSOCKI 1:06:17 6:33 9:37 12:11 14:07 19:45 22:26 24:45 31:59 36:30 38:35 40:55 49:57 55:42 1:00:20
ZSL w Rucianem Ni 6:33 3:04 2:34 1:56 5:38 2:41 2:19 7:14 4:31 2:05 2:20 9:02 5:45 4:38

1:05:54 1:06:17
5:34 0:23

9 Bartłomiej Spychała 1:06:22 5:53 8:29 11:34 13:58 22:09 25:18 30:24 41:49 46:07 47:46 49:44 53:44 58:39 1:02:54
ZSL Goraj 5:53 2:36 3:05 2:24 8:11 3:09 5:06 11:25 4:18 1:39 1:58 4:00 4:55 4:15

1:06:01 1:06:22
3:07 0:21

10 Stanisław Stanisław 1:07:07 6:04 9:45 13:34 15:48 21:22 24:44 29:25 36:29 43:56 46:07 48:15 51:35 57:12 1:02:05
ZSL Goraj 6:04 3:41 3:49 2:14 5:34 3:22 4:41 7:04 7:27 2:11 2:08 3:20 5:37 4:53

1:06:38 1:07:07
4:33 0:29
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M16  (26) 6,0 km  0 m 15 PK (c.d.)

1(37) 2(38) 3(31) 4(40) 5(58) 6(33) 7(48) 8(45) 9(51) 10(46) 11(44) 12(52) 13(42) 14(41)
15(99) Meta

11 Bartłomiej Szynkie 1:10:31 5:28 8:36 12:06 14:22 19:58 24:02 28:31 35:07 39:42 41:53 46:12 58:05 1:02:37 1:06:44
ZSL Goraj 5:28 3:08 3:30 2:16 5:36 4:04 4:29 6:36 4:35 2:11 4:19 11:53 4:32 4:07

1:10:14 1:10:31
3:30 0:17

12 Igor Pokorski 1:12:41 5:44 8:55 11:23 14:55 20:16 23:15 26:01 40:45 44:52 46:54 49:18 56:52 1:03:02 1:08:47
UMKS, Kwidzyn 5:44 3:11 2:28 3:32 5:21 2:59 2:46 14:44 4:07 2:02 2:24 7:34 6:10 5:45

1:12:20 1:12:41
3:33 0:21

13 DAMIAN JURCZUK 1:24:29 10:11 13:35 15:50 18:52 25:37 28:43 33:11 50:35 56:10 59:22 1:01:53 1:09:19 1:13:34 1:19:25
TL Białowieża 10:11 3:24 2:15 3:02 6:45 3:06 4:28 17:24 5:35 3:12 2:31 7:26 4:15 5:51

1:24:08 1:24:29
4:43 0:21

14 CEZARY GAJK 1:34:38 7:24 14:12 18:12 21:55 32:36 36:51 44:55 54:33 1:00:43 1:02:55 1:06:24 1:09:54 1:17:36 1:24:59
ZSL w Rucianem Ni 7:24 6:48 4:00 3:43 10:41 4:15 8:04 9:38 6:10 2:12 3:29 3:30 7:42 7:23

1:34:12 1:34:38
9:13 0:26

15 WITOLD SIEWRET 1:43:30 14:45 28:01 31:37 34:06 40:41 46:22 51:27 1:02:45 1:10:01 1:12:49 1:18:08 1:26:12 1:32:43 1:38:53
TL Tuchola 14:45 13:16 3:36 2:29 6:35 5:41 5:05 11:18 7:16 2:48 5:19 8:04 6:31 6:10

1:43:06 1:43:30
4:13 0:24

16 MACIEJ ŁOSIEWICZ 1:44:29 6:13 10:35 14:00 22:31 31:35 40:27 44:51 54:47 1:07:39 1:09:43 1:12:25 1:23:40 1:30:16 1:35:02
ZSL w Rucianem Ni 6:13 4:22 3:25 8:31 9:04 8:52 4:24 9:56 12:52 2:04 2:42 11:15 6:36 4:46

1:44:10 1:44:29
9:08 0:19

17 Mikołaj Ewert 1:47:56 11:02 15:40 19:15 22:01 28:31 31:49 36:44 55:12 1:00:11 1:03:29 1:05:29 1:13:30 1:18:02 1:41:49
ZSL Goraj 11:02 4:38 3:35 2:46 6:30 3:18 4:55 18:28 4:59 3:18 2:00 8:01 4:32 23:47

1:47:35 1:47:56
5:46 0:21

18 MARCIN CZYŻ 1:53:07 12:21 16:20 19:07 29:39 43:11 48:11 53:31 1:01:24 1:13:22 1:19:25 1:23:20 1:27:43 1:36:25 1:45:56
TL Białowieża 12:21 3:59 2:47 10:32 13:32 5:00 5:20 7:53 11:58 6:03 3:55 4:23 8:42 9:31

1:52:45 1:53:07
6:49 0:22

19 JULIAN DĄBROWSK 2:06:51 21:48 27:40 35:40 44:44 58:19 1:03:13 1:08:39 1:16:32 1:28:25 1:34:32 1:38:28 1:42:46 1:51:38 2:00:59
TL Tuchola 21:48 5:52 8:00 9:04 13:35 4:54 5:26 7:53 11:53 6:07 3:56 4:18 8:52 9:21

2:06:30 2:06:51
5:31 0:21

20 BARTOSZ JURSKI 2:10:57 21:43 26:35 30:13 34:25 42:47 47:41 53:57 1:26:20 1:34:27 1:37:00 1:40:15 1:47:43 1:58:17 2:03:15
ZSL w Rucianem Ni 21:43 4:52 3:38 4:12 8:22 4:54 6:16 32:23 8:07 2:33 3:15 7:28 10:34 4:58

2:10:07 2:10:57
6:52 0:50

21 Tomasz Talma 2:17:58 6:50 9:10 11:30 48:24 53:48 58:57 1:08:40 1:15:03 1:19:07 1:21:04 1:35:40 1:43:32 1:48:05 2:11:52
ZSL Goraj 6:50 2:20 2:20 36:54 5:24 5:09 9:43 6:23 4:04 1:57 14:36 7:52 4:33 23:47

2:17:34 2:17:58
5:42 0:24

22 JULIAN SUKNIAK 2:19:01 8:08 13:28 16:49 28:41 35:55 40:21 45:29 1:00:20 1:06:14 1:09:22 1:12:10 1:34:41 1:47:45 2:13:46
TL Tuchola 8:08 5:20 3:21 11:52 7:14 4:26 5:08 14:51 5:54 3:08 2:48 22:31 13:04 26:01

2:18:39 2:19:01
4:53 0:22

23 BARTŁOMIEJ KŁOD 2:30:42 6:58 15:54 19:49 23:54 33:26 51:17 1:05:10 1:15:13 1:22:47 1:25:04 1:39:35 1:48:34 2:19:54 2:25:52
TL Tuchola 6:58 8:56 3:55 4:05 9:32 17:51 13:53 10:03 7:34 2:17 14:31 8:59 31:20 5:58

2:30:22 2:30:42
4:30 0:20

Wiktor Szmyt nkl 5:36 8:23 11:56 14:37 24:29 27:44 32:11 39:48 44:43 47:22 50:20 58:47 1:03:12 -----
ZSL Goraj 5:36 2:47 3:33 2:41 9:52 3:15 4:27 7:37 4:55 2:39 2:58 8:27 4:25

1:11:31 1:11:55 1:07:41
8:19 0:24 *33

KACPER CZERWIŃ nkl 16:53 20:52 26:11 31:58 41:49 56:24 1:04:44 1:20:24 1:42:28 1:45:07 ----- ----- ----- -----
TL Tuchola 16:53 3:59 5:19 5:47 9:51 14:35 8:20 15:40 22:04 2:39

-----

CEZARY CEKAŁA nkl 36:18 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
ZSL w Rucianem Ni 36:18

-----

M14  (7) 3,8 km  0 m 11 PK
1(31) 2(39) 3(57) 4(36) 5(37) 6(32) 7(55) 8(33) 9(41) 10(58) 11(99) Meta

1 Dawid Sikora 27:21 3:24 4:53 7:55 10:40 13:14 17:45 20:47 22:15 23:06 25:10 26:59 27:21
PKO Harpagan, Gda 3:24 1:29 3:02 2:45 2:34 4:31 3:02 1:28 0:51 2:04 1:49 0:22

2 Piotr Motała 29:10 4:07 5:48 8:47 13:26 15:30 20:12 23:33 24:49 25:32 27:25 28:48 29:10
UKS Siódemka, Ru 4:07 1:41 2:59 4:39 2:04 4:42 3:21 1:16 0:43 1:53 1:23 0:22

3 Witold Lemańczyk 30:32 3:49 5:17 8:01 11:11 16:20 20:06 23:02 24:44 25:19 28:56 30:10 30:32
PKO Harpagan, Gda 3:49 1:28 2:44 3:10 5:09 3:46 2:56 1:42 0:35 3:37 1:14 0:22

4 Adam Krefft 31:12 4:11 5:35 9:40 14:04 16:42 20:39 23:50 25:43 26:31 29:24 30:50 31:12
UKS Siódemka, Ru 4:11 1:24 4:05 4:24 2:38 3:57 3:11 1:53 0:48 2:53 1:26 0:22

5 Borys Pokorski 44:28 7:09 9:23 14:19 17:32 23:36 30:04 36:31 38:43 39:48 42:39 44:03 44:28
UMKS, Kwidzyn 7:09 2:14 4:56 3:13 6:04 6:28 6:27 2:12 1:05 2:51 1:24 0:25



Mistrzostwa woj. Pomorskiego 2 paź. niedz. 02.10.2022 19:42
Wyniki z międyczasami Strona 4 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

.p. wy Imię i nazwisko Czas

M14  (7) 3,8 km  0 m 11 PK (c.d.)

1(31) 2(39) 3(57) 4(36) 5(37) 6(32) 7(55) 8(33) 9(41) 10(58) 11(99) Meta

6 Ignacy Białogrodzk 49:15 7:09 8:59 12:41 19:54 26:56 33:30 39:43 43:11 44:45 47:33 48:52 49:15
UKS Azymut 45, Gd 7:09 1:50 3:42 7:13 7:02 6:34 6:13 3:28 1:34 2:48 1:19 0:23

7 Konrad Rubaj 52:07 7:17 8:42 12:42 15:50 26:57 32:42 38:28 46:16 47:42 50:00 51:39 52:07
UMKS, Kwidzyn 7:17 1:25 4:00 3:08 11:07 5:45 5:46 7:48 1:26 2:18 1:39 0:28

M12  (8) 2,8 km  0 m 9 PK
1(40) 2(39) 3(59) 4(38) 5(37) 6(56) 7(47) 8(58) 9(99) Meta

1 Paweł Pękal 22:21 2:00 4:46 7:20 10:07 12:57 15:46 17:40 20:36 21:57 22:21
UMKS, Kwidzyn 2:00 2:46 2:34 2:47 2:50 2:49 1:54 2:56 1:21 0:24

2 Jakub Jędras 24:44 2:04 4:48 7:25 10:27 13:17 15:40 17:36 22:46 24:26 24:44
UMKS, Kwidzyn 2:04 2:44 2:37 3:02 2:50 2:23 1:56 5:10 1:40 0:18

3 Łukasz Duda 27:52 2:29 5:51 8:40 12:01 15:54 18:35 20:32 25:45 27:32 27:52
UKS Traper, Złocie 2:29 3:22 2:49 3:21 3:53 2:41 1:57 5:13 1:47 0:20

4 Wojciech Droń 29:07 2:43 7:47 11:50 16:09 19:15 22:11 24:11 26:57 28:40 29:07
UMKS, Kwidzyn 2:43 5:04 4:03 4:19 3:06 2:56 2:00 2:46 1:43 0:27

5 Jędrzej Bączek 29:22 2:53 7:54 11:00 13:58 17:36 20:02 23:28 26:50 29:00 29:22 1:45 1:48
UKS Technik, Rucia 2:53 5:01 3:06 2:58 3:38 2:26 3:26 3:22 2:10 0:22 *57 *57

6 Michał Januszewicz 33:53 3:12 7:52 12:27 16:51 20:59 24:23 26:47 29:30 33:30 33:53
UKS Azymut 45, Gd 3:12 4:40 4:35 4:24 4:08 3:24 2:24 2:43 4:00 0:23

7 Szymon Gromadzki 39:13 4:21 7:54 11:04 25:05 28:32 30:52 33:34 36:41 38:53 39:13
PKO Harpagan, Gda 4:21 3:33 3:10 14:01 3:27 2:20 2:42 3:07 2:12 0:20

8 Wojciech Tomaszew 58:07 3:39 13:43 23:19 28:29 32:06 38:00 40:46 56:13 57:43 58:07
UKS Włóczykij, Osi 3:39 10:04 9:36 5:10 3:37 5:54 2:46 15:27 1:30 0:24

M10  (5) 1,9 km  0 m 5 PK
1(40) 2(59) 3(56) 4(47) 5(99) Meta

1 Aleksander Szutko 13:50 2:51 4:51 8:53 11:01 13:27 13:50
UKS Traper, Złocie 2:51 2:00 4:02 2:08 2:26 0:23

2 Przemysław Wojars 18:04 3:45 7:55 12:03 14:17 17:37 18:04
UMKS, Kwidzyn 3:45 4:10 4:08 2:14 3:20 0:27

3 Łukasz Drapella 20:02 3:47 7:19 14:02 16:35 19:36 20:02
PKO Harpagan, Gda 3:47 3:32 6:43 2:33 3:01 0:26

4 Wojciech Cichewicz 34:42 17:12 23:05 29:12 31:30 34:16 34:42
UMKS, Kwidzyn 17:12 5:53 6:07 2:18 2:46 0:26

5 Karol Marszałek 35:09 2:57 16:54 25:18 28:52 34:42 35:09
UKS Azymut 45, Gd 2:57 13:57 8:24 3:34 5:50 0:27

M35/40  (13) 8,3 km  0 m 20 PK
1(36) 2(37) 3(38) 4(31) 5(32) 6(55) 7(48) 8(52) 9(51) 10(50) 11(54) 12(49) 13(53) 14(45)

15(42) 16(41) 17(34) 18(35) 19(58) 20(99) Meta

1 Edward Kożyczkow 50:11 3:01 6:21 8:26 10:25 15:27 17:50 20:52 22:47 27:05 28:41 29:53 32:00 33:21 36:21
UKS Siódemka, Ru 3:01 3:20 2:05 1:59 5:02 2:23 3:02 1:55 4:18 1:36 1:12 2:07 1:21 3:00

38:45 41:01 43:41 45:01 48:44 49:51 50:11
2:24 2:16 2:40 1:20 3:43 1:07 0:20

2 Piotr Kaczyński 56:46 3:15 5:15 7:33 9:27 15:03 19:21 22:45 24:56 29:21 31:21 32:37 34:49 36:18 39:53
PKO Harpagan, Gda 3:15 2:00 2:18 1:54 5:36 4:18 3:24 2:11 4:25 2:00 1:16 2:12 1:29 3:35

42:53 45:55 49:12 51:05 55:08 56:23 56:46
3:00 3:02 3:17 1:53 4:03 1:15 0:23

3 Piotr From 56:58 3:23 8:09 10:29 12:28 17:47 22:26 25:42 27:53 32:00 33:40 34:56 36:55 38:12 41:33
UMKS, Kwidzyn 3:23 4:46 2:20 1:59 5:19 4:39 3:16 2:11 4:07 1:40 1:16 1:59 1:17 3:21

44:12 46:47 49:33 51:07 55:22 56:36 56:58
2:39 2:35 2:46 1:34 4:15 1:14 0:22

4 Łukasz Muzioł 57:26 3:47 6:06 8:16 10:41 16:27 19:10 22:28 24:55 29:17 31:05 32:25 34:44 36:08 39:50
PKO Harpagan, Gda 3:47 2:19 2:10 2:25 5:46 2:43 3:18 2:27 4:22 1:48 1:20 2:19 1:24 3:42

43:12 47:02 49:53 51:11 56:00 57:09 57:26
3:22 3:50 2:51 1:18 4:49 1:09 0:17

5 Roger Sikora 59:06 3:48 7:34 10:02 12:50 19:01 21:52 25:18 27:37 32:01 33:40 34:59 37:22 39:30 43:14
PKO Harpagan, Gda 3:48 3:46 2:28 2:48 6:11 2:51 3:26 2:19 4:24 1:39 1:19 2:23 2:08 3:44

46:36 49:11 51:59 53:28 57:41 58:50 59:06
3:22 2:35 2:48 1:29 4:13 1:09 0:16

6 Przemysław Jędras 1:03:47 7:52 11:36 13:41 15:44 21:19 23:51 28:41 31:48 36:58 38:41 40:04 42:16 43:57 47:22
UMKS, Kwidzyn 7:52 3:44 2:05 2:03 5:35 2:32 4:50 3:07 5:10 1:43 1:23 2:12 1:41 3:25

50:27 53:04 56:08 57:36 1:02:04 1:03:20 1:03:47
3:05 2:37 3:04 1:28 4:28 1:16 0:27

7 Arkadiusz Kujda 1:12:44 3:53 7:08 9:53 12:26 19:11 22:21 27:40 30:14 34:55 36:52 38:33 41:15 43:33 47:49
Indywidualny Kuja 3:53 3:15 2:45 2:33 6:45 3:10 5:19 2:34 4:41 1:57 1:41 2:42 2:18 4:16

51:52 55:16 59:04 1:00:40 1:10:49 1:12:19 1:12:44
4:03 3:24 3:48 1:36 10:09 1:30 0:25

8 Piotr Suchenia 1:18:17 6:45 9:00 11:43 13:44 19:53 22:29 31:35 36:26 41:28 43:14 44:37 48:11 50:11 56:37
UKS Siódemka, Ru 6:45 2:15 2:43 2:01 6:09 2:36 9:06 4:51 5:02 1:46 1:23 3:34 2:00 6:26

59:50 1:06:07 1:09:43 1:11:19 1:16:13 1:17:49 1:18:17
3:13 6:17 3:36 1:36 4:54 1:36 0:28

9 Łukasz Nikonowicz 1:20:04 4:14 7:36 10:19 12:55 19:47 23:02 27:16 33:19 40:57 43:20 44:59 48:00 49:53 56:04
Szczecinek 4:14 3:22 2:43 2:36 6:52 3:15 4:14 6:03 7:38 2:23 1:39 3:01 1:53 6:11

59:19 1:02:20 1:05:55 1:07:53 1:17:45 1:19:41 1:20:04
